Datasheet

Artikelnummer: 551061
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2P/24V(115A) Leitung (VG 96917)

Produktgruppen
Normen

Branchen

Steckdose, Leitung
VG 96917
Verteidigungsfahrzeuge

Elektrische Details und Temperaturbestandigkeit

Nennstrom / Dauerlast [in A]
Spannung [in V]
Spitzenstrom / Kurzlast [in A]

Temperaturbestalindigkeit [in °C]

115

24

300
-20.0-85.0

Verpackungs- und Bestelldetails

In Lieferung enthalten

Design-Merkmale

Besonderheit

Dichtungsart

Material

Deckelart

Deckelmaterial

Farbe der Leitung

Farbe des Kontakteinsatzes
Gehéusefarbe
Gehdusematerial

Kontaktoberflache

Konnektivitat

Anzahl der Dichtungsausgénge
Anzahl der Pole

Anzahl der angeschlossenen Dosen
Anzahl der angeschlossenen Stecker
Art des Kontakts

Kontaktanschluss

Normen und Standards

Schutzart

MalRe und Abmessungen

04/2024

L&t-/Crimp-Kontakthiilsen (50mm?)

ohne Dichtung
Tille

Schraubkappe
bruchsicheres Metall
schwarz

schwarz

bronzegriin (RAL 6031-F9)
bruchsicheres Metall
Silber (Ag)

2-fach

02

1

0

Kontakthiilse
Crimpkontakt , Lotkontakt

IP 54, 1P X4, IP X7
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Kontakt: max. Aderquerschnitt [in mm?] 50,00

Leitungslange [in m] 3,00
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